ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

 BRIGADA MILITAR

 DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 013 AO EDITAL Nº 046/DE-DET/2021

CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA MATRÍCULA AO PROCESSO SELETIVO

DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NOS COLÉGIOS

TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - PELOTAS

     O diretor de Ensino da Brigada Militar no uso de suas atribuições, de
acordo com os regramentos previstos no EDITAL Nº 046/DE-DET/2021 e em
consonância com os princípios administrativos, CONVOCA em caráter complementar
os candidatos aprovados a seguir relacionados, para que compareça na secretaria do
Colégio Tiradentes da Brigada Militar - Pelotas, na Av. Duque de Caxias, nº 546,
Fragata, na cidade de Pelotas, a fim de realizar a matrícula.

 NOME RG DATA/MATRÍCULA  HORÁRIO

1° LAURA DA SILVA DALMORRA 1134057049 04 janeiro de 2022 13h30min

2° EVELLYN BOETTG DOS
SANTOS DE MORAES

1133539138 04 janeiro de 2022 13h30min

3° NICOLAS DA SILVEIRA
LEITZKE

9123882533 04  janeiro de 2022 13h30min

4° ANDRESSA NUNES
GONÇALVES

6131794205 04 janeiro de 2022 13h30min

5° MANUELA ALVES LAZARY 1119096641 04 janeiro de 2022 13h30min

6° MARCELY CAMPELO DA SILVA 5115594111 04 janeiro de 2022 13h30min

Para a matrícula os CANDIDATOS DEVERÃO ESTAR ACOMPANHADOS DOS
SEUS PAIS OU RESPONSÁVEIS, bem como observar as datas e horários indicados
no cronograma acima para a realização da matrícula. No dia da matrícula serão
repassadas as informações pertinentes ao uniforme escolar e tomada às medidas para
a confecção dos mesmos, também serão repassadas as informações pertinentes ao
início da semana de adaptação. SALIENTO que os candidatos deverão observar os
itens 10.1 e 10.2 do edital do concurso por ocasião da matrícula, haja vista a
possibilidade de perder a vaga no colégio.

Quartel em Porto Alegre, 22 de dezembro de 2021.

CARLOS AUGUSTO GOMES RODRIGUES

Ten Cel QOEM – Diretor Interino de Ensino